СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

 3 сессия 6 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
26.11.2020 г.                                       с. Замартынье                          №  14 - рс

О внесении изменений в «Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»

           Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения  проект  «О внесении изменений в Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»  и учитывая решение постоянной  депутатской комиссии по экономике, бюджету и финансам, Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

 РЕШИЛ:
1. Принять изменения в «Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» принятые 27.10.2016 г. № 61-рс  (с изменениями от 20.03.2018г. №113-рс, от 24.07.2018г. №135-рс, от  24.12.2019 г. №194-рс) (прилагается).
2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом главе сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области для подписания и официального обнародования.
        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета депутатов

                     сельского поселения

              Замартыновский сельсовет:                                        Коврегин И.В.
Приняты Советом депутатов Добровского муниципального района

26.11.2020 г.  №  14 - рс
ИЗМЕНЕНИЯ

В положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области РФ

1. Внести в «Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» принятые 27.10.2016 г. № 61-рс  (с изменениями от 20.03.2018г. №113-рс, от 24.07.2018г. №135-рс, от  24.12.2019 г. №194-рс) следующие изменения:

  1.1. в разделе 3:

а) пункт 1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) денежное вознаграждение за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 100% ежемесячного денежного вознаграждения с учетом ежемесячного денежного поощрения;»;

б)  изменить нумерацию подпунктов 5-6 пункта 1 с учетом внесённого подпункта;

в) пункт 6 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) денежного вознаграждения за выполнение особо важных и сложных заданий-  в размере 1 ежемесячного денежного вознаграждения с учетом ежемесячного денежного поощрения;»;

г) изменить нумерацию подпунктов 5-6 пункта 6 с учетом внесённого подпункта;

д) в пункте 6 цифры «25,5» заменить цифрами «27».

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава администрации сельского поселения

Замартыновский сельсовет                                                А.С.Мерзляков